
 

ZARZĄDZENIE  NR  141/2022 

WÓJTA  GMINY  STOLNO 

z dnia  14 listopada 2022 r. 

 

w sprawie udostępnienia pomieszczeń znajdujących się w budynku użyteczności publicznej w 

Wabczu  

                  

                   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz Decyzji Wójta Gminy Stolno z 

dnia 24.10.2022 r., znak SGNiL.6844.1.2022r. o wygaśnięciu z dniem 01.11.2022 r. trwałego 

zarządu nieruchomości gruntowej o pow. 0,6940 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 

Wabcz, stanowiącej działkę nr 71/3, zabudowaną budynkiem szkolnym dwukondygnacyjnym, 

boiskiem do gry w piłkę nożną, koszykówkę / siatkówkę i placem zabaw, zarządza się, co 

następuje: 

 

                                                                         §  1 

Udostępnia się Szkole Podstawowej im. Dariusza Kołodziejka w Stolnie, Stolno 88, NIP 875-

140-95-44, REGON: 000271383, reprezentowanej przez Panią Beatę Gajek - Dyrektora 

Szkoły, na czas nieoznaczony, od dnia 01.11.2022r., pomieszczenia stanowiące własność 

Gminy Stolno o łącznej powierzchni 432,35m2, znajdujące się na parterze budynku 

użyteczności publicznej w miejscowości Wabcz  pod nr 59, na działce ewidencyjnej nr 71/3 w 

obrębie ewidencyjnym Wabcz, dla której Sąd Rejonowy w  Chełmnie  prowadzi księgę 

wieczystą KW TO1C/00026789/6 z przeznaczeniem na prowadzenie działalności oświatowej. 

 

                                                                        §  2 

Pozostała część nieruchomości, tj. pomieszczenia znajdujące się na I piętrze o łącznej 

powierzchni 435,33 m2 w budynku, o którym mowa w  § 1,  przeznacza się na działalność o 

charakterze  użyteczności publicznej.  

                                                                        

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

Wójt Gminy Stolno 

 

(-) Jerzy Rabeszko  


